DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM À MULHER SURDA NA INSERÇÃO DO DIU: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de EDUARDA AUGUSTO MELO, VITÓRIA FERREIRA DE
ARAÚJO, KARLA PIRES MOURA BARBOSA, BÁRBARA PESSOA DE SANTANA, ELIANE
MARIA RIBEIRO DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do II Simpósio de Educação
em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br